
 

 

Projektas 

Nr. TSP-118 

2023-05-23 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUDARYMO 

 

2023 m.            d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 3 

punktu ir 18 straipsnio 1 dalimi, Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos veiklos reglamento 157 punktu, 

atsižvelgdama į Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2023-05-04 sprendimą Nr. TS-53 ,,Dėl Kazlų 

Rūdos savivaldybės tarybos komitetų pirmininkų bei jų pavaduotojų paskyrimo“, Kazlų Rūdos 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Sudaryti 2023–2027 m. Kazlų Rūdos savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos įgaliojimų 

laikui Savivaldybės kolegiją: 

1. Pirmininkas – Mantas Varaška, Savivaldybės meras;  

2.  Nariai: 

2.1. Edvinas Cybuličius, Savivaldybės administracijos direktorius; 

2.2. Edita Lukoševičienė, Savivaldybės vicemerė; 

2.3. Sigita Mikalauskienė, Socialinių, sveikatos ir bendruomeninių reikalų komiteto 

pirmininkė; 

2.4. Virginija Mitrikevičienė, Savivaldybės vicemerė; 

2.5. Sandra Stankevičienė, Švietimo, jaunimo, kultūros, turizmo ir sporto reikalų komiteto 

pirmininkė; 

2.6. Tadas Šalkauskas, Ūkio, turto, žemės ūkio ir teisėsaugos reikalų komiteto pirmininkas; 

2.7. Jurgita Šnirpūnaitė, Ekonomikos, finansų ir verslo reikalų komiteto pirmininkė; 

2.8. Marius Žitkus, Savivaldybės tarybos opozicijos lyderis; 

2.9. ......................... Etikos komisijos pirmininkas; 

2.10. ...................... Antikorupcijos komisijos pirmininkas; 

2.11. .........................Kontrolės komiteto pirmininkas. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas)arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras Mantas Varaška 

 



 

      

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 96 100 / 95 276, el. p. priimamasis@kazluruda.lt 
 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 
 

 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL SAVIVALDYBĖS KOLEGIJOS SUDARYMO 

 

2023-05-22 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys, tikslai: sudaryti Savivaldybės 

kolegiją. 

Teisinis reglamentavimas: Lietuvos Respublikos Vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalis nustato, kad Tarybos įgaliojimų laikui iš mero, vicemerų, Savivaldybės administracijos 

direktoriaus, Tarybos komitetų pirmininkų, Etikos komisijos pirmininko, Antikorupcijos komisijos 

pirmininko ir opozicijos lyderio Tarybos sprendimu sudaroma Kolegija. Kolegija yra Tarybos 

patariamasis organas, kurio posėdžiams pirmininkauja meras, jo nesant, – vicemeras, o jų nesant kitas 

kolegijos sprendimu paskirtas kolegijos narys. 

Galimos pasekmės: Bus įgyvendintos Vietos savivaldos įstatymo nuostatos ir sudaryta 

Savivaldybės kolegija. 

Teisės aktai, kuriuos reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: nėra. 

Biudžeto lėšų poreikis jam įgyvendinti: nėra. 

Sprendimo projektas antikorupciniu požiūriu nevertintinas. 

 

 

 

Tarybos posėdžių sekretorė                                                                                  Evelina Žalenekaitė

   
 
 
 

mailto:priimamasis@kazluruda.lt

